(Ông) Nguyễn Thanh Bình            Chức vụ: Giám đốc 

+ Địa chỉ liên lạc: Số 516, đường Ngô Quyền, phường Rạch Giá, tỉnh An Giang. 

+ Điện thoại: 0773.811.564 

+ Nguồn vốn thực hiện dự án: Theo Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 

18/6/2025, vốn đầu tư khoảng 14.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn tỷ đồng). 

+ Tiến độ thực hiện dự án: Theo Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 

của UBND tỉnh Kiên Giang, tiến độ thực hiện dự án từ năm 2023 – 2025. 

1.1.3. Vị trí địa lý của địa điểm thực hiện dự án 

1.1.3.1. Vị trí thực hiện dự án 

Dự án tọa lạc tại ấp Trung Hòa, xã Đông Hòa, huyện An Minh, tỉnh Kiên Giang

[...]

của UBND tỉnh Kiên Giang, tiến độ thực hiện dự án từ năm 2023 – 2025. 

Tính đến thời điểm hiện tại, dự án vẫn đảm bảo tiến độ được phê duyệt. 

1.6.2. Tổng mức đầu tư thực hiện dự án 

Theo Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Kiên Giang, 

tổng mức đầu tư dự án khoảng là 14.000.000.000 đồng (Mười bốn tỷ đồng)  

Trong đó:  

+ Chi phí xây dựng: 9.435.630.537 đồng 

+ Chi phí thiết bị: 2.527.783.700 đồng 

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 1.255.473.913 đồng 

+ Chi phí khác: 780.681.134 đồng 

+ Chi phí dự phòng: 430.716 đồng 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án